
 
        Uchwała Nr 7700/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego                     

w Poznaniu 

 

                                                               

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.) w związku z art. 70 § 1 i § 2 oraz art. 36 (2) Kodeksu pracy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Postanawia się odwołać z dniem 31 grudnia 2023 r. Pana Marcina Zielińskiego ze stanowiska 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 

 

§ 2 

1. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem umowy o pracę ze skutkiem na dzień  

31 marca 2024 roku. 

2.   W okresie wypowiedzenia zwalnia się Pana Marcina Zielińskiego z obowiązku świadczenia pracy  

z zachowaniem prawa do wynagrodzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Paulinie Stochniałek Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

        Uzasadnienie do  

Uchwały Nr 7700/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie rozwiązania stosunku pracy z Dyrektorem Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w 

Poznaniu 

 W związku z nieprawidłowościami w funkcjonowaniu Wojewódzkiej Stacji Pogotowia 

Ratunkowego w Poznaniu stwierdzonymi w wyniku kontroli przeprowadzonej w tym podmiocie przez 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, uzasadnionym jest rozwiązanie 

stosunku pracy Pana Marcina Zielińskiego skutkujące  jego odwołaniem ze stanowiska Dyrektora 

Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  


